Volumenstrom und Druck
Strömungsmessumformer der Serie D12-75 wurden entwickelt, um genaue
Messergebnisse über einen weiten Strömungs- und Temperaturarbeitsbereich
zu erzielen. Ein qualitativ hochwertiges Heißfilm-Sensorelement, basierend auf
modernster Dünnschichttechnologie, garantiert höchste Sensitivität selbst bei
kleinstem Massenstrom. Gleichzeitig ermöglicht das innovative Design des
Fühlers zuverlässige Messergebnisse bei hohen Strömungsgeschwindigkeiten

Telefon: 02226/9205-0  Fax: 02226/9205-11
BESTELLBEISPIEL
 D12-75-VTB325C12/BN-V05-T07
Modell: Kanalmontage
Ausgang: 0...10 V
Messbereich: 0...10 m/s
Fühlerlänge: 200 mm
Display: ohne
Stecker: 1 Stecker für Versorgung und Ausgänge
Ausgang 1: T
Ausgang 2: v
Messwerteinheiten: SI Einheiten
v-Abbildung: 0...5 m/s
T-Abbildung: 0...60° C
Messmedium: Luft
D12-75-VTA D12-75-VTB D12-75-VTC D12-75-VTE
Ausgang
0...10 V
4...20 mA
3
6
3
6
3
6
3
6
Messbereich
0...2 m/s
0...10 m/s
0...40 m/s
1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3
Fühlerlänge
200 mm
400 mm
600 mm
5
6
7
5
6
7
5
6
7
5
6
7
Kabellänge
2 m
5 m
10 m
K200
K500